.

2025年 3月 11日

各 位

株式会社イズミ

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

氏名 新職 旧職

江村 洋 SM企画部 部長
SM本部 新フォーマット PJ担当

本部長補佐

阪口 善延 グループ SM販売部 部長 九州 SM販売部 部長

吉原 紀 九州 SM販売部 部長 西 GMS販売部 部長

藤木 淳 西 GMS販売部 部長 グループ SM販売部 部長

浅海 弘幸 経営管理部 部長 サステナビリティ推進部 部長

杉田 尚 物流事業部 部長 物流事業部付 部長

中川 正太
イノベーション推進部 部長 兼

ハンドボール新会社設立委員会 委員長
ゆめタウン出雲 支配人

山根 香奈代 生活雑貨部 部長 ビューティ課 課長

山上 義幸 GMSSV部 部長 GMS食品 SV課 課長

飛子 晴美 CS部 部長 広報課 課長

澤 博資 情報企画部 部長 システム基盤課 課長

2025年 4月 1日付・赴任

岡田 博幸 新規 SM事業商品部 部長 SM本部 課長

坂本 俊一 秘書室 室長 営業統括補佐

田中 寿喜 ゆめタウン出雲 支配人 カイゼン推進部 部長

原屋 教利 ゆめタウン廿日市 支配人 ゆめタウン光の森 支配人

立川 長 ゆめタウン光の森 支配人 ゆめタウン広島 支配人

糸 秀武
株式会社ゆめカード

執行役員         【出向】
LECT 支配人

後藤 郁生 LECT 支配人 ゆめタウン大竹 店長

井上 博人 ゆめタウン筑紫野 支配人 ゆめタウン八代 店長

 以 上